SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL N.º 024/2018 – CPSS/SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei nº 8.485, de 03/06/1987, bem como atendendo
aos termos da Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005, Lei Complementar nº 179 de
21/10/2014 e Decreto Estadual nº 4.512 de 01/04/2009, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

1. A desclassificação dos candidatos convocados nos Editais nº 020 e nº 021, constante no Anexo I.

2. A desclassificação dos candidatos pelo Ítem 14.6 do Edital nº 010/2018 – CPSS/SESP, retificado
pelo Edital nº 011/2018 – CPSS/SESP, constante no Anexo II.

Curitiba, 06 de agosto de 2018.

JULIO CEZAR DOS REIS
Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,CEP: 80.530-280 – Curitiba -
Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900

1